Внести зміни до Специфікації (Додаток № 1 до
Договору № 5 від 08 лютого 2023 року).
Специфікація в новій редакції додається до цієї
Додаткової угоди і є невід'ємною частиною
Договору.
Загальна сума Договору № 5 від 08 лютого 2023
року по КЕКВ 2230 складає 155 727,87 грн. (сто
п’ятдесят п’ять тисяч сімсот двадцять сім гривень
87 копійок) без ПДВ.
Додаткова угода набирає чинності з моменту її
підписання та діє до 31.03.2024 року. Інші умови
Договору залишаються без змін.